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客户账号
660011010000530***

660011010000544***

660011010000317***

1208706600100000002**

660011010000528***

660011010000328***

660011010000498***

1208706600100000005**

660011010000338***

660011010000535***

660011010000253***

660011010000524***

660011010000466***

660011010000527***

660011010000508***

660011010000514***

660011010000546***

660011010000400***

1208706600100000002**

660011010000432***

660011010000317***

1208706600100000001**

660021010000046***

660021010000111***

1208706600200000001**

660021010000106***

660021010000056***

户 名
昭通市浩天物流服务有限公司

昭通市云车聚新能源有限公司

昭通云福威肉类有限责任公司

云南海沛商贸有限公司

陕西华王科技发展有限责任公司云南分公司

昭通市微想家广告传媒有限公司

昭通市昭阳区鸿淇酒店有限公司

云南胜力工程设计有限公司

云南品然农产品有限责任公司

昭通市奕尹商贸有限公司

昭通市昊鸿汽车销售服务有限公司

昭通韵达快递有限公司学庄分公司

昭通市悯农商贸有限责任公司

昭通联茗商贸有限公司

昭通龙觉网络科技有限公司

云南绿迹科技有限公司

昭通诰华商贸有限公司

昭通市昊鸿汽车销售服务有限公司

云南本立劳务有限公司

昭通小地沟发电有限公司

昭通云福威肉类有限责任公司

昭通市昭阳区曙光生殖健康医院

昭通太空电器有限责任公司

昭通市滇品商贸有限公司

昭阳区韩厨餐馆

昭通市昭阳区铭铄车行

昭通市昭阳区万宝生猪有限公司

开户机构名称
昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行

昭通昭阳富滇村镇银行龙泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行龙泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行龙泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行龙泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行龙泉支行

联系电话
0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2836688

0870-2123898

0870-2123898

0870-2123898

0870-2123898

0870-2123898

客户账号
1208706600300000002**

660031010000055***

1208706600300000002**

660031010000059***

6600310100001036**

1208706600300000003**

660031010000120***

660031010000109***

660031010000090***

1208706600500000001**

660051010000180***

660051010000185***

660051010000092***

660051010000066***

660051010000182***

660051010000084***

660051010000180***
1208706600600000003**

1208706600600000002**

1208706600600000003**

660071010000009***

660071010000010***

660071010000009***

660071010000010***

12087066007000000006*

660071010000009***

660071010000005***

户 名
云南闰禹建筑工程有限公司

昭通众邦置业有限公司

昭通市昭阳区湘博石材经营部

昭通市泰斗房地产开发经营有限公司

昭通市天恒矿业开发有限责任公司

昭通市昭阳区昆大医院有限公司昭通分公司

云南鹏瑞汽车租赁服务有限公司

昭阳区笙沐广告设计服务部

昭通市昭阳区金珠鹏商贸有限公司

昭通市昭阳区大队长火锅店

云南泓承商贸有限公司

昭通昭阳区百昭有机农业发展有限公司

昭通市昭阳区紫缝餐饮有限公司

云南华森建筑设计有限公司昭通二分公司

济宁国泰君安机械设备安装有限公司

昭通市易豪珠宝有限公司

云南美霖暖通科技有限公司
云南凯昕光电科技有限公司

昭通市昭阳区军卿家具经营部

昭通市凤禧祥瑞大饭店有限责任公司

昭通市昭阳区晨露种植专业合作社

昭通市昭阳区大河湾苹果种植专业合作社

昭通市昭阳区春亿种植农民专业合作社

昭通市昭阳区广宇种植农民专业合作社

昭通市启恒农业种植专业合作社

昭通市昭阳区琪多种植农民专业合作社

昭通丹农商贸有限公司

开户机构名称
昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行珠泉支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行

昭通昭阳富滇村镇银行北市区支行
昭通昭阳富滇村镇银行凤凰支行

昭通昭阳富滇村镇银行凤凰支行

昭通昭阳富滇村镇银行凤凰支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

昭通昭阳富滇村镇银行洒渔支行

联系电话
0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2235899

0870-2136686

0870-2136686

0870-2136686

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

0870-2136189

尊敬的客户：
为提高人民币单位银行结算账户管理水平，促进广大客户账户资

源的合理使用，根据中国人民银行《人民币银行结算账户管理办法》第
五十六条规定：“银行对一年内未发生收付活动且未欠开户银行债务
的单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日 30日起办理销户手

续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户管理。”本行拟
按规定对一年未发生收付业务的单位结算账户进行清理，请下列单位
自本公告发布之日起 30日内到本行辖区内开户网点办理销户手续，逾
期未办理者视同自愿销户，未划转款项本行将按规定转入久悬未取专
户管理。

感谢您对本行工作的理解和支持，本行将继续竭诚为您提供优质、
高效的金融服务。

特此公告
昭通昭阳富滇村镇银行
2022年11月17日

昭通昭阳富滇村镇银行关于单位银行结算账户长期不动户销户的公告

登报作废
昭通明江商贸有限公司

不慎遗失预留在中国工商银

行股份有限公司昭通元宝支

行的私章 1 枚，字样：李洪江

印。特登报作废。

登报作废
产 权 人 彭 厚 鸿 不 慎 遗

失 不 动 产 证 ，证 号 ：云

（2020）绥 江 不 动 产 权 第

0007210 号 ；不 动 产单元号：

530626002011GB00022F00110

005；房屋面积：126.71平方米；

房屋坐落：绥江县中城镇龙腾

大道中段 8 号 11 栋 1 单元 201

室。特登报作废。

登报作废
昭通金塔实业有限公司

不慎遗失道路运输经营许可

证正本，证号：530602017785。

特登报作废。

登报作废
盐津万泰能源开发有限

公司不慎遗失采矿证，证号：

C5300002013021110128753，

有 效 期 ：2013 年 2 月 1 日 至

2023 年 2 月 1 日 。 特 登 报

作废。

登报作废
云南聚民肥业有限公司

不慎遗失预留在中国农业银

行镇雄南广路支行的公章 1

枚，字样：云南聚民肥业有限

公司 5306002000208。特登报

作废。

登报作废
云 南 溯 源 八 方 商 业 运

营 管 理 有 限 公 司 不 慎 遗 失

在 中 国 工 商 银 行 股 份 有 限

公 司 昭 通 元 宝 支 行 办 理 的

开 户 许 可 证 ，账 号 ：

2504020409200081494；核 准

号：J7340002536301。特登报

作废。

登报作废
巧家县苗族学研究会不

慎遗失在原巧家县农村信用

合作联社（现巧家农村商业银

行）办理的开户许可证，核准

号 ：J7343000038002；账 号 ：

2100001537589012。巧家县苗

族学研究会不慎遗失法人证

书正、副本，组织机构代码：

32303902-2。特登报作废。

登报作废
贵州中绿环保科技有限

公 司 鲁 甸 分 公 司 不 慎 遗 失

在 中 国 工 商 银 行 股 份 有 限

公 司 昭 通 元 宝 支 行 办 理 的

开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J7340002122901； 账 号 ：

2504020409200051005；公 章 1

枚，字样：贵州中绿环保科技

有限公司鲁甸分公司；财务专

用章1枚，字样：贵州中绿环保

科技有限公司鲁甸分公司财

务专用章；私章 1 枚，字样：刘

鸿。特登报作废。

本报讯 按照市委、市政府主要领导安排，近日，市
委常委、常务副市长胡江辉主持召开全市稳住经济增长

“一对一”督导服务专题视频会议。
会议传达了市委、市政府主要领导关于稳经济增长

工作的批示精神和工作要求，对全市经济运行、财政“三
保”和债务化解、营商环境、城镇燃气整治、教育“三率”提
升、土地开发整理、煤矿安全和电煤保供等工作作出部署。

会议要求，各级各部门要以实际行动深入学习贯彻
党的二十大精神，在经济运行调度上精准发力，“一把手”
带头分析研判、调度落实，确保顺利完成全年预期目标；要
咬定目标加油干，进一步细化实化具体化各项措施，确保
工作落实有支撑；要严肃工作纪律，以务实的工作作风确
保各项工作有力有序有效推进。 （市政府办供稿）

本报讯 近日，市委常委、常务副市长胡江辉率队
先后到水电硅循环经济项目和旗滨集团昭通项目实地
了解项目进展情况及推进中面临的困难和问题，听取
企业代表诉求，现场解决征地拆迁、手续办理、配套工
程建设等难题。

在水电硅循环经济项目现场，胡江辉听取了征地
拆迁、项目复工准备等情况，要求严格按照政策标准，
做实群众基础工作，加快推进征地拆迁、坟墓迁移等
工作，确保按期交地；要加强管理，在做好疫情防控的
同时全面组织复工。

在旗滨集团昭通项目现场，胡江辉详细了解项目建
设进度，要求市直各部门和昭阳区要强化服务意识和要
素保障，加快征地拆迁、高压电线塔迁移、道路建设等工
作，为项目建设创造良好环境，确保项目顺利推进。

（市政府办供稿）

我市稳住经济增长
督导服务视频会议召开

◆通讯员 杨刚述

自创建省级民族团结进步示范
县以来，彝良县紧扣“共同团结奋斗、
共同繁荣发展”主题，发挥资源优势，
全力打造革命老区铸牢中华民族共
同体意识示范样板，有效凝聚共同推
动全县经济社会高质量跨越式发展
的强大力量，全县呈现出民族团结进
步、经济加快发展、社会和谐稳定、人
民幸福安康的新态势。今年10月，彝
良县省级民族团结进步示范县创建
达标，顺利通过验收。

搭班子建机构，确保创建工作有
人抓有人管有资金投入。把创建工
作作为“一把手”工程，成立由县委书
记、县长任双组长的县创建工作领导
小组，并下设办公室，从各相关部门
及乡（镇）抽调理论素质高、工作能力

强的同志集中办公，具体实施创建相
关工作。各乡（镇）各部门也成立相
应领导机构，形成一级抓一级、层层
抓落实的工作格局。印发一系列制
度规范，稳步实施、精准推进，让创建
工作更加规范化。县级总投入财政
资金 128 万元，省级主题馆项目资金
80万元，总投资达208万元。

创新宣传载体，凝聚起全民参与
创建的思想共识。利用罗炳辉将军
纪念馆等红色资源，在各级主流媒体
进行宣传，编发相关信息138期，在城
区主干道制作灯箱公益广告 560 块，
举办培训 18期 8060人次。通过打造
主题馆、主题街区等形式，广泛宣传
党的民族政策，传播中华文化。以快
板、小品等群众喜闻乐见的方式，突
出讲好罗炳辉将军“为革命尽忠，为
人民尽孝”、刘平楷烈士“为有牺牲多

壮志”和时代英雄徐洪刚“英雄救人
民，人民爱英雄”的故事，用红色文化
浸润民族传统文化，让传统文化浸润
时代人心。

搭建互学平台，促进各民族交往
交流交融。全面实施各族青少年交
流计划，建立双向互动交流输送机
制，开展各类团结联谊互动活动，促
进各民族青少年相互理解尊重、相互
欣赏包容、相互学习帮助。实施各民
族互嵌式发展计划，从居住生活、工
作学习、文化娱乐等日常环节入手，
引导和创造各族群众共居、共学、共
事、共乐的社会条件，以重要节日为
平台，引导各族群众在节庆上互庆、
风俗上互适、婚姻上互通、生产上互
助，推动各民族在空间、文化、经济、
社会、心理等方面全方位嵌入。

抓实特色产业，推动各族群众共

同增收致富。按照昭通市委、市政府
对彝良“两区一基地”的定位要求，积
极构建起“4+N”产业体系，天麻、竹
子、花椒种植面积分别达 6.6 万亩、
99.65 万亩、50 万亩，肉牛存栏 9 万
头，4 项产业总产值预计增加 4.05 亿
元，烤烟、马铃薯等产业总产值预计
增加 1.87亿元；重点打造小草坝乡村
旅游项目、角奎街道阿都村红色美丽
村庄等项目；全县共规划项目 32 个，
总投资 20.04 亿元。今年以来，共接
待游客 234.03 万人次，实现收入 21.9
亿元，推动乡村振兴和各族群众共同
增收致富。

为充分调动幼儿参加体育运动的积极性，增强幼儿身体素质，近日，昭通市
育苗幼儿园以“健康运动 快乐悦童”为主题开展第十五届冬季运动会。

在比赛中，孩子们奋勇争先、努力拼搏，欢呼声和呐喊声此起彼伏，充满整个
赛场。精彩的比赛不仅让孩子们收获了快乐，也获得了健康、积极的情感体验。

通讯员 李学军 摄

◆通讯员 高 俊 凌征秀 罗慧婕 文/图

一面锦旗一份认可。近日，家住
绥江县城B区的陈某将一面写有“服
务热情周到，工作快速高效”的锦旗
送到了绥江供电局配电管理所运维
抢修一班班长王健鑫手中，以感谢他
应客户之所需，在危急关头及时伸出
援助之手。

11 月 7 日凌晨 1 时，绥江供电局
工作人员接到陈某的电话称，因所住

片区供电所计划作业需停电，但其妻
子所用的氧气机不能中断电源。王
健鑫得知这一情况后立即组织人员，
将所内备用发动机第一时间送到了
陈某家，保障氧气机正常供电。

收到锦旗后，王健鑫说：“这一面
锦旗分量很重，是肯定更是一种鞭策
和期盼。接下来，我会和同事们一起，
把‘服务热情周到，工作快速高效’落
实到工作中，让新时代‘电保姆’形象
进驻每一位客户心中。”

彝良：谱写民族团结进步幸福曲

健康运动 快乐悦童

市政府领导
调研重点项目建设情况

王健鑫：当好“电保姆”服务在一线

【有事要问】销售超过保质期的食品会面临什么
样的处罚？

【身边案例】市民张某到某便利店购买一包食
品，拿回家后发现已超过保质期5个月。张某咨询，
销售超过保质期的食品会面临什么样的处罚？

【意衡律师解答】《中华人民共和国食品安全法》
规定，生产经营标注虚假生产日期、保质期或者超过
保质期的食品、食品添加剂尚不构成犯罪的，由县级
以上人民政府食品安全监督管理部门没收违法所得
和违法生产经营的食品、食品添加剂，并可以没收用
于违法生产经营的工具、设备、原料等物品；违法生
产经营的食品、食品添加剂货值金额不足一万元的，
并处五万元以上十万元以下罚款；货值金额一万元
以上的，并处货值金额十倍以上二十倍以下罚款；情
节严重的，吊销许可证。

昭通 市 司法 局 审稿
云南意衡律师事务所 供稿

销售超过保质期的食品

会面临什么样的处罚？

本报讯（实习记者 杨 洋）近日，
永善县永兴街道明子村干海自然村村
口，一辆辆卡车、挖掘机行驶在田间路
上，工人们挥洒着汗水有序施工，奋力
描绘一幅乡村振兴的美丽画卷。

据悉，为推进乡村振兴相关工作，
经永善县委、县政府多次调研，反复论
证，决定将干海自然村作为脱贫致富示
范区示范点建设，计划以特色水果产业
为核心打造“水果王国”产业园，建成可

“观大国重器、望浩瀚星空、享天然氧吧、
品四季水果、尝生态美食”的农旅融合脱
贫致富示范村。

在永善县委、县政府的领导下，明
子村坚持“自主规划、自行建设、自主
经营”原则，按照“一园两带N业态”的
建设思路，打造“吃喝玩住购”“一站
式”旅游服务体系，让游客留得下来、
玩得舒心。据了解，该示范点建成后

将采取“资产运营管理公司+村集体经
济+CEO 团队+农户”的运营管理模
式，进行规范管理和服务，并按科学配
比进行利益分配，最终实现村集体经济
不断壮大，确保当地群众持续增收。

截至目前，干海自然村已完成
集 中 连 片 土 地 流 转 与 土 地 平 整
1100 余亩，并完成灌溉管网全覆盖，
已硬化七彩步道与机耕道合计 11 公
里，加宽修缮明子公路 12 公里，建成
100 亩苗木科普基地 1 个。此外，稻
田核心区、儿童游乐园、“三园”建
设、民宿改造、村貌提升改造等工程
均已启动建设。

永善推进脱贫致富示范区

先导工程建设

陈某给王健鑫（右）送锦旗。


